
★各种新老茅台 ★各种专供茅台 ★各种纪念茅台 ★各种新老洋酒 ★各种老药酒 ★安宫牛黄丸
★各种地方名酒 ★整箱新老茅台 ★各种纪念章 ★非流通老钱币 ★各种老银圆 ★20世纪60年代邮票

重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒重金征集收购老酒
专业团队·现场评估·公平公正·诚意收购

本老酒收藏体验馆是国内老酒品种齐全的实体店，店内收藏的各种老酒有近万瓶欢迎新老客户前来莅临指导。现继续向本市市民征集收购:2019年-
1953年生产的茅台、五粮液,2000年前产的郎酒、董酒、泸州老窖、剑南春、汾酒、西凤、古井贡 骨酒、路易十三、人头马、轩尼诗、马爹利等洋酒。拉菲拉图各种
高档红酒及全国各地名优陈年老酒。各种非流通钱币，代收冬虫夏草、老安宫牛黄丸、老阿胶,1997年之前的茅台箱子1000-5000元一个。
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咨询电话：13810301646 17801382878 张先生

以上均为53常见茅台酒价格，其他少见品种茅台酒价格，详情请咨询工作人员。
。

53陈年老茅台收购价格表1969~1950年茅台30~100万元

茅 台

郎 酒

董 酒

西 凤

汾 酒

五 粮 液

剑 南 春

洋 河 酒

泸州老窖

全兴大曲

古井贡酒

武 陵 酒

宝 丰 酒

宋河粮液

沱牌曲酒

黄鹤楼酒

双沟大曲

中 国 十 七 大 名 酒

珍 酒

习 酒

酒 鬼

安 酒

杜康酒

白沙液

宁城老窖

四 特 酒

金州曲酒

老龙口酒

凌 川 酒

宋 河 酒

骨 酒

双 沟 酒

筑 春 酒

桂林三花酒

仙 潭 酒

口 子 酒

中国省市各地名优酒全品相要求：
商标完好、封口
完好、无裂纹、配
套齐全、不少酒、
酒线达标、肩部
以上、酒花好、高
度酒花须达 10
秒以上，县市均
可上门收购。

除茅台、郎酒、五粮液以外的其它名酒均收购2000年以前的

（早 8 点 ~晚 5 点中午不休息 周六日不休）

可
以
上
门
收
购

乘车
路线

138路、232路、294路、326路、382路、136路、213路、217路、231路到辽宁
大厦下车即可；242、106、290到泰山路黄河大街（辽宁大厦南）下车；地铁2号
线到北陵公园站下车，B口出来西行200米即到辽宁大厦。没有公交路线的，
可以乘车前来，报销往返费用。周边地区、市区、郊区、县城都可以上门收购。

没有公交路线的可打车前来凭票报销往返车票也可上门收购

北京婷悦华商贸有限公司

1980~1986年整箱棉纸茅台

40~50万元

1987~1989年整箱铁盖茅台

30~40万元

1997~2000年整箱白皮茅台

12~15万元

1990~1996年整箱红皮茅台酒

20~25万元

求 购
1990年~1995年单瓶、整箱

38度、43度茅台
2000元~4000元一瓶

2019年

2018年

2017年

2016年

2015年

2014年

2013年

2012年

2011年

2010年

2009年

2008年

2007年

2006年

2005年

2004年

2003年

2400元

2500元

2600元

2700元

2800元

3700元

3900元

4100元

4300元

4500元

4600元

5100元

5300元

5400元

5500元

5700元

6400元

2002年

2001年

2000年

1999年

1998年

1997年

1996年

1995年

1994年

1993年

1992年

1991年

1990年

1989年

1988年

1987年

1986年

6500元

6600元

7500元

8400元

8500元

9700元

12500元

16700元

17400元

17700元

17900元

18400元

19400元

21300元

22300元

23200元

24200元

1985年

1984年

1983年

1982年

1981年

1980年

1979年

1978年

1977年

1976年

1975年

1974年

1973年

1972年

1971年

1970年

1969年

25200元

25700元

26700元

27700元

29700元

32700元

38700元

45700元

55700元

70700元

80700元

100700元

130700元

150700元

160700元

200000元

300000元

年份 价格 年份 价格 年份 价格
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活动地址：沈阳市皇姑区黄河南大街105号(可上门收购)

辽宁大厦4楼490房间
活动时间：2020年12月9日-12月15日

16 信息 微信：lswbwx 2020.12.9 星期三


